МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

«Об объявлении в ИГЭУ нерабочих дней
в период с 30.03.2020 г. по 03.04.2020 г.»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации № 206 от
25.03.2020 г., приказом Мийобрнауки России № 484 от 25.03.2020 г.

1 . Установить с 30 марта по 3 апреля 2020 г. нерабочие дни с сохранением
заработной платы для всех сотрудников ИГЭУ. Настоящий приказ не
распространяется на:
- работающих по утвержденному графику сотрудников управления
главного механика, отдела главного энергетика и управления
безопасности ИГЭУ;
- сотрудников санатория-профилактория ИГЭУ.

2 . Предоставить обучающимся каникулы с 28 марта до 5 апреля 2020 г.
Проректору по УР Г у сенкову А.В. внести соответствующие изменения в
календарный учебный график и принять меры по информированию
обучающихся.

3 . На период с 28 марта по 5 апреля определить следующих ответственных
лиц, обеспечивающих функционирование объектов инфраструктуры
ИГЭУ:
- проректор по ХД и КС Ямкин К.В. (в сфере обеспечения требований
безопасности);
- главный инженер Тибайкин В.А. (в сфере обеспечения бесперебойной
работы инженерных служб);
- начальник управления телекоммуникаций Краснушкин А.И. (в сфере
обеспечения функционирования информационно-технологической
инфраструктуры).

4 . Проректору по О АР Филатову А.А. обеспечить доведение настоящего
приказа до руководителей структурных подразделений ИГЭУ и его
размещение на официальном сайте Университета. Руководителям
структурных подразделений довести содержание приказа до работников
соответствующих подразделений.

5 . Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

высшего образования
«ИВАНОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ В.И. ЛЕНИНА»
(ИГЭУ)

П Р И К А З
26.03.2020 № 53

г. Иваново

п р и к а з ы в а ю :

Ректор